

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE 03/2022 CONCURSO PÚBLICO 01/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Aracaju, no uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento Interno e pela Lei Complementar 169/2019 de 19 de agosto de 2019, e em consonância com a Lei Orgânica e com o Estatuto dos Servidores do Municipio de Aracaju,

CONVOCA os aprovados do Concurso Público, regido pelo Edital nº 01/2020, publicado no Diário Oficial do Município de Aracaju nº 4339, de 10 de fevereiro de 2020, e homologado através do Termo de Homologação de 1º de abril de 2022 e convocados através do Edital de Convocação 03/2022, abaixo relacionados para tomarem posse, no dia 27 de outubro de 2022 ás 9:00 horas, na sala da Presidência da Câmara Municipal de Aracaju na Praça Olimpio Campos, 74 – Centro – Aracaju (SE)

CARGO	CONVOCADO
Assistente Administrativo	Bianca Mendonça Cunha
Assistente Administrativo	Elaine Alves Vieira dos Santos
Assistente Legislativo	Wilson Ribeiro dos Santos Junior
Técnico em Taquigrafia	Miguel de Almeida Bezerra
Técnico em Taquigrafia	Letícia Maria Vanoni Souto de Oliveira
Técnico em Taquigrafia	Ariane Menezes da Silva Coutinho
Técnico em Taquigrafia	Leticia Barros Pereira
Intérprete e Trad. de Libras	Daniela Andrade Santos
Intérprete e Trad. de Libras	Priscila de Jesus Brito
Analista Administrativo	Frederico Nicholson Faustino Góis
Analista Administrativo	Verena Dalton Teles Jesus Barbosa
Analista Administrativo	Mariana Passos Barboza Moura
Jornalista	Thyara Braga de Araujo
Jornalista	Max Augusto Santos de Araújo

Aracaju (SE), 19 de outubro de 2022

## Josenito Vitale de Jesus

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Aracaju/SE

Câmara Municipal de Aracaju Praça Olímpio Campos, 74 - Centro CEP. 49010-010 Telefone: (079) 3512-2530

